His autem Sanctissimo relatis, et in Congregatione Sacrorum Rituum ordinaria, habita coram Sanctitate Sua per Eminentissimum et Reverendiss. D. Card. Brancatium accurate perlectis, et mature discussis, Sanctitas Sua ea approbavit, et pro omnimoda eorumdem observatione mandavit typis imprimi, ad valvas affigi, et publicari, ut elapso termino sex mensium a die publicationis eorumdem, omnes, et singulos usu Pontificalium gaudentes, tam sæculares, quam regulares, quantumvis exemptos, et speciali expressione indigentes afficiant, et arceant, ac si omnibus, et singulis eadem adhibita, vel personaliter præsentata, intimata, seu notificata fuissent. Indulsitque præterea locorum Ordinariis, ut auctoritate Sedis Apostolicæ possint, immo debeant præfatos etiam per censure compellere.

Cumque nonnulli ex dictis Abbatibus et Prælatibus proprium habere possint territorium, juraque Episcopalia, nullisque subdantur Episcopis qui eos coercere, si excesserint, valeant: eo casu a Sedis Apostolicæ Nuntiis, si aderint, sin minus, ab Archiepiscopis in quorum provinciis, vel ab Episcopis Romano etiam Pontifici subjectis, intra, vel prope quorum dioceses, limites eorum Ecclesiæ vel Monasteria sita fuerint, tanquam a S. Sede delegatis, ad hujusmodi Decretorum observationem prædicti omnino cogantur. Die xxvij. Septembris MDCLIX.

### DECRETUM GENERALE.

Cum pluries Sacra Rituum Congregatio, inhærendo Decretis alias editis, et signanter in Lucerna, die xxij Novembris MDCLXIV, xxvij. Septembris MDCLXXV, et xij. Martii MDCLXXXVIII, declaraverit, nullo modo dandum esse Evangelium ad osculandum sæcularibus, etiam Præsidi, in celebratione Missarum; necnon prohibuerit usum Baldachini, et præsertim in Acernina die xxvj. Junii MDCLXVI, Baren. v. Martii MDCLXVII et xvij. Junii MDCLXXXIV, Marsicen. Polignan. et Milet. v. Martii MDCLXVII, Hieracen. die ij. Octobris MDCLXXXIII, et Bitect. xxij. Septembris MDCLXXXIV; ac insuper denegaverit assistentiam in Presbyterio, et specialiter in Materanen. xxiv. Januarii MDCLXV, Melphytana xv. Junii MDCLXXVII, et Baren. xx. Novembris MDCLXXVII, et xxij. Februarii MDCLXXXVII:

Eminentissimi et Reverendissimi DD. Cardinales, eidem Sac. Congregationi præpositi, mandarunt, ut prædicta Decreta prohibentia personis sæcularibus osculum Evangelii, usum Baldachini et assistentiam in Presbyterio, renoventur; et copiam illorum transmittantur Archiepiscopis et Episcopis regni Neapolis, eisdemque injungendo, ut illa intimari faciant superioribus ecclesiarum suæ diocesis, tam sæcularibus quam regularibus; et in casu transgressionis procedant etiam contra regulares auctoritate ejusdem Sac. Congregationis ad pœnam interdicti: et ita decreverunt, et in ecclesiis regni Neapolis omnino servari jusserunt. Die xij Martii MDCLXXXVIII.

### DECRETUM GENERALE.

Sacrorum Rituum Congregatio, die xxij Aprilis, referente Eminentissimo Domino Cardinale Columna Ponente, stetit in decisio die xij Martii MDCLXXXVIII. Et quoad Baldachina, non tantum illorum usum, verum etiam retentionem, tam in Presbyterio quam extra, in eodem Decreto comprehendi declaravit. Et ad effectum, ut memoria pereat similis abusus, mandavit, ut injungatur Archiepiscopis et Episcopis regni Neapolitani, quod hastas, gradus,

suppedanea, et quæcumque alia signa Baldachini ab Ecclesiis suarum Diocesum tam sæcularium quam regularium remove faciant, et quoad Ecclesias Regularium procedant ad interdicta, et contra inobedientes ad censuras, auctoritate Sacræ Congregationis eadem die vigesima secunda Aprilis MDCXC.

Et facto de prædictis verbo cum Sanctissimo per me Secretarium, Sanctitas Sua annuit, sensum Congregationis approbavit, et laudavit, ac præmissum Decretum exequi omniino et publicari præcepit, die xxij ejusdem mensis et anni MDCXC.

FONDO BIBLIOTECA PUBLICA  
DEL ESTADO DE NUEVO LEON